
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE
DEL LAZIO E DELLA TOSCANA M. ALEANDRI

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO
       
 

Oggetto:

Proposta di deliberazione n.
Data Proposta di deliberazione
Struttura
L'Estensore
Il Responsabile del procedimento
Responsabile della Struttura

Visto di Regolarità contabile

N. di prenotazione

IL Direttore Amministrativo
Dott. Manuel Festuccia

IL Direttore Sanitario
Dr. Giovanni Brajon

IL Commissario Straordinario
Dr. Stefano Palomba

%firma%-1 %firma%-2 %firma%-3

Il Dirigente proponente, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria effettuata attesta, ai fini 
dell’art. 1 della L. 20 del 1994, così come modificato dall’art. 3 della L.639 del 1996, che l’atto è legittimo nella 
forma e nella sostanza ed è utile per il servizio pubblico.

Concorso pubblico per varie qualifiche per numero 5 posti a tempo indeterminato” -  n.1 Assistente 
Informatico - Area degli Assistenti” - Ammissione candidati.



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

Il Responsabile della U.O.C. Risorse Umane e Affari Legali
Dott. Paolo Nicita

OGGETTO: Concorso pubblico per varie qualifiche per numero 5 posti a tempo indeterminato” -  
n.1 Assistente Informatico - Area degli Assistenti” - Ammissione candidati.

PREMESSO 

CHE in esecuzione della delibera del Commissario Straordinario n. 126/2024, è stato indetto un 
Concorso pubblico per varie qualifiche per numero 5 posti a tempo indeterminato per la 
copertura, tra le altre figure, di n.1 Assistente Informatico - Area degli Assistenti;

ACCERTATO 

CHE al bando è stata data ampia pubblicità mediante pubblicazione per estratto sulla Gazzetta 
Ufficiale della Repubblica Italiana n. 37 del 07/05/2024, integralmente sul Bollettino Ufficiale 
Regione Lazio n. 39 del 14/05/2024, sul Bollettino Ufficiale Regione Toscana n. 19 del 
08/05/2024 e mediante inserzione sul sito internet dello stesso;

VERIFICATO 
CHE il termine per la presentazione delle domande è scaduto in data 6 giugno 2024;

VISTO
- Decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e ss.mm.ii;
- il D.lgs 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;
- il DPR 27 marzo 2001, n. 220 e ss.mm.ii. ad oggetto: “Regolamento recante disciplina 

concorsuale del personale non dirigenziale del Servizio sanitario nazionale;

ESAMINATE
IN conformità al bando ed alle disposizioni di legge le dichiarazioni ed i requisiti formali 

contenute nelle singole domande e verificata l’ammissibilità di tutte le candidature pervenute;

RITENUTO PERTANTO 

DI formalizzare le ammissioni alla procedura di selezione,

PROPONE
Per i motivi esposti in narrativa che ivi si intendono integralmente trascritti

1. di ammettere alla selezione in oggetto i candidati:

N. COGNOME NOME

1 APPUGLIESE NICHOLAS
2 BIANCONI ALESSIO
3 CALANDRA MASSIMILIANO GIOVANNI
4 CINELLI MAURIZIO
5 D'ALONZO DANIELE



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

6 DE CAVE DANILO
7 DEL FRATE VALERIO
8 DEL MASTRO FABIO
9 DI DOMENICO DOMENICO
10 DI FONZO FABIANO
11 DI GIUSTINO SIMONE
12 FAITA IOLE
13 FRUCI GIUSEPPE
14 GALLO SALVATORE
15 GAMBIN ELENA
16 GIULIANI MANUEL
17 HAJRO DIONIS
18 INDACO CARMINE
19 LEONE LEONARDO
20 MANZI GIANLUCA
21 MATINI DEBORA
22 MOTTOLA ELISABETTA
23 PAOLI ANDREA
24 PAONE ELISABETTA
25 PARENTE MIRKO
26 PERRI MATTIA ERNEST
27 PIGAZZI ANDREA
28 PIOVESAN ANDREA
29 PROSPERI MARCO
30 RISI MANUEL
31 ROSSI MATTEO
32 ROTILI ROMINA
33 SUMMA MASSIMILIANO
34 TIRELLI GIULIO
35 VELTRO GIULIA
36 VOLTERRA MARIO

2. di dare atto che, assolvendo agli obblighi di trasparenza e pubblicità, la presente delibera verrà 
pubblicata sul sito web dell’Istituto.

Il Responsabile
Dott. Paolo Nicita



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dr. Stefano Palomba

VISTA la proposta di deliberazione avanzata dal Responsabile della U.O.C. Risorse Umane e Affari 
Legali avente ad oggetto: Concorso pubblico per varie qualifiche per numero 5 posti a tempo 
indeterminato” -  n.1 Assistente Informatico - Area degli Assistenti” - Ammissione candidati.

SENTITI il Direttore Sanitario ed il Direttore Amministrativo che hanno espresso parere favorevole 
alla adozione del presente provvedimento; 
RITENUTO di doverla approvare così come proposta, 

DELIBERA

1. di ammettere alla selezione in oggetto i candidati:

N. COGNOME NOME

1 APPUGLIESE NICHOLAS
2 BIANCONI ALESSIO
3 CALANDRA MASSIMILIANO GIOVANNI
4 CINELLI MAURIZIO
5 D'ALONZO DANIELE
6 DE CAVE DANILO
7 DEL FRATE VALERIO
8 DEL MASTRO FABIO
9 DI DOMENICO DOMENICO
10 DI FONZO FABIANO
11 DI GIUSTINO SIMONE
12 FAITA IOLE
13 FRUCI GIUSEPPE
14 GALLO SALVATORE
15 GAMBIN ELENA
16 GIULIANI MANUEL
17 HAJRO DIONIS
18 INDACO CARMINE
19 LEONE LEONARDO
20 MANZI GIANLUCA
21 MATINI DEBORA
22 MOTTOLA ELISABETTA
23 PAOLI ANDREA
24 PAONE ELISABETTA
25 PARENTE MIRKO
26 PERRI MATTIA ERNEST
27 PIGAZZI ANDREA
28 PIOVESAN ANDREA
29 PROSPERI MARCO
30 RISI MANUEL
31 ROSSI MATTEO



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

32 ROTILI ROMINA
33 SUMMA MASSIMILIANO
34 TIRELLI GIULIO
35 VELTRO GIULIA
36 VOLTERRA MARIO

2. di dare atto che, assolvendo agli obblighi di trasparenza e pubblicità, la presente delibera verrà 
pubblicata sul sito web dell’Istituto.

Il Commissario Straordinario
      Dr. Stefano Palomba


		2024-07-01T09:50:02+0000


		2024-07-01T21:13:07+0000


		2024-07-02T07:59:54+0000


		2024-07-02T09:58:00+0000




